Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe
1 E48 / Unidad de

servicio
90101500 / 01 $106.89 $106.89CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA LUNES 21 DE

SEPTIEMBRE DEL 2020
IVA  Trasladado: Base: $106.89 $17.10

Subtotal: $106.89

IVA 16.00% $17.10

TOTAL: $123.99

(CIENTO VEINTITRES MXN 99/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso MexicanoMoneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 Efectivo

Página 1 de  1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: